



# STAR GAZETESİNİN SAHİP ÇIKTIĞI ŞİRKETE FETÖ OPERASYONU

## Star gazetesinin sahip çıktığı şirkete FETÖ operasyonu

04 Temmuz Çarşamba 2018 22:42



FETÖ soruşturmasında Arbel Gıda'nın sahipleri Mahmut Arslan, Hüseyin Arslan, Ali Arslan ve Hasan Arslan hakkında gözaltı kararı çıkarıldı...

Mersin'de Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, bakliyat devi Arbel Gıda'nın sahipleri Mahmut Arslan, Hüseyin Arslan, Ali Arslan ve Hasan Arslan hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Arslan kardeşlere şu ana kadar ulaşılamazken, olayla ilgili 2 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Mersin Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 4 iş adamı hakkında yakalama kararı çıktı. Ayrıca haklarında yakalama kararı çıkarılan Mahmut ve Hasan Arslan kardeşlerle ilgili terör örgütü PKK'ya yardım ve yataklık ile tehdit suçlarından da gözaltı kararı verildiği belirtildi. Bu kapsamda polisin, iş adamlarına ait şirkette incelemelerde bulunduğu öğrenildi.

Şu ana kadar haklarında gözaltı kararı bulunan Arslan kardeşlere ulaşılamazken, olayla ilgili 2 kişi gözaltına alındı.

Halbuki Arbel Gıda'nın sahibi Hasan Arslan, 2015 yılında yerel gazeteye verdiği röportajda, GDO'lu ürünler kullandıkları iddialarıyla ilgili, FETÖ'cü Twitter hesabı Fuat Avni'yi hedef göstermişti. Arslan, **"Biz de suç sayılacak, bizi yok edebilecekleri hiçbir yanlış bulamadıkları için hukuk mücadelelerinden hem aklanarak çıktık. Hiçbir şey elde edemediler. Daha önce Yıldız Kulis şimdilerde Fuat Avni vasıtasıyla saldırıyorlar ama yine bir şey elde edemeyecekler"** ifadelerini kullanmıştı.

Dahası iktidara yakın Star gazetesi de Arbel Gıda'ya sahip çıkan haberleri sayfalarına taşımıştı. Star gazetesi bir haberinde, "Mersin'de 'GDO var' iddiasıyla 10 ay önce savcı kararıyla el konulan 23 ton pirinç, fiyatların bugünkü seviyeye yükselmesine neden oldu. Arbel Gıda'nın sahibi Arslan 'Paralel yapı gıda fiyatlarıyla oynuyor' dedi" diye yazmıştı.

Star

Foto Video

32° İstanbul - İmsak 04:50:51 İstanbul - Son Dakika Haberleri

Son Dakika Güncel Dünya Ekonomi Spor Yaşam Bilim-Teknoloji Sanat Eğitim Yazarlar

Reklamı Kapat

## EKONOMİ

Haberler > Ekonomi 24.01.2014 01:31 - Güncelleme: 24.01.2014 01:34

### Pirinçte organize işler

Mersin'de 'GDO var' iddiasıyla 10 ay önce savcı kararıyla el konulan 23 ton pirinç, fiyatların bugünkü seviyeye yükselmesine neden oldu. Arbel Gıda'nın sahibi Arslan "Paralel yapı gıda fiyatlarıyla oynuyor" dedi.



Sofuoğlu, meclise spor aracıyla geldi



Cumhurbaşkanlığı Sistemi ile ilgili ilk KHK yayımlandı



Kaan Zenginli/İstanbul

paylaş tweetle G+ paylaş A A

ARBEL GIDA BAŞKANI "GIDA FİYATLARININ ARTMASINI İSTEYENLER VAR" DEDİ

## ŞİRKET'TEN AÇIKLAMA

Mersin'de, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, bir gıda şirketinin sahibi 4 kardeş hakkında yakalama kararı çıkarıldığı iddiasıyla ilgili açıklama yapan ailenin avukatı Murat Altındere, "Bahse konu soruşturmada sadece 2 şirket çalışanı ile ilgili gözaltı kararı uygulanmış olup, soruşturma gizlilik kararı ile yürütülmektedir" dedi.

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturmasında, bir gıda şirketinin sahibi 4 kardeş hakkında gözaltı kararı çıkarıldığı, ayrıca 2 kardeş hakkında da PKK'ya yardım ve yataklık ile tehdit suçlarından da gözaltı kararı verildiği iddiasıyla ilgili ailenin avukatı açıklama yaptı. Avukat Murat Altındere, açıklamasında gözaltı kararı iddiasının doğru olmadığını, sadece şirket çalışanı 2 kişinin gözaltına alındığı belirtilerek şöyle dedi:

"Bugün tarihli bazı basın ve yayın organlarında kasıtlı olarak iş adamı müvekkillerim Mahmut Arslan, Hasan Arslan, Hüseyin Arslan ve Ali Arslan hakkında gözaltı kararı verildiği ve hatta kaçtıkları şeklinde mesnetsiz haberler yapılmıştır. Bahse konu soruşturmada sadece 2 şirket çalışanı ile ilgili gözaltı kararı uygulanmış olup, soruşturma gizlilik kararı ile yürütülmektedir. Hukuken soruşturması devam eden bir konuda müvekkillerimizin isminin, fotoğraflarının ve yöneticisi oldukları şirketin hakları tümüyle ihlal edilerek haber yapılması hukuka aykırı ve suç teşkil etmekte olup, bu konuda yasal haklarımızı kullanacağımızı belirtmek isteriz. Arslan Ailesi, FETÖ ve PKK gibi terör örgütlerinden hem maddi hem de manevi zarar görmüştür. Bu husus müştekisi olduğumuz dava dosyalarında ve ilgili devlet kurumlarının kayıtlarında da sabittir. Şunu da belirtmek isteriz ki, 17/25 Aralık kumpas girişimlerinden hemen sonra aile bireyleri devletin ilgili yargı ve emniyet kurumlarına cesurca ve açıkça şikayet haklarını kullanmış olup, müvekkillerim hain FETÖ örgütü ile mücadele etmek için 15 Temmuz'u bekleyenlerle karıştırılmamalıdır. Gizlilik kararıyla devam eden bir soruşturmada müvekkillerimiz yalan haberlere konu edilerek, 'çamur at izi kalsın' mantığı ile itibarsızlaştırma hedefi güdülmektedir. Müvekkillerimiz kesinlikle gözaltında olmayıp, yürüyen soruşturma sürecinde de kendilerinden emin bir şekilde ilgili makamlara, talep edilmesi ve gerekli görülmesi halinde beyanda bulunacaklardır."

fuat avni arbel

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

